

MLS Tagteknik ApS

Søndergade 43
6650 Brørup

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2020

Marc Lind Sommerlund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MLS Tagteknik ApS
Søndergade 43
6650 Brørup

CVR-nr: 38969617

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i udførelse af tagmontage, tømrerarbejde og virksomhed i tilknytning hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste et positivt resultat, og har således indfriet de forventninger, der var stillet til året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.000.658	2.216.529
Personaleomkostninger	1	-1.585.460	-863.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.760	-33.600
Resultat af ordinær primær drift		323.438	1.319.840
Øvrige finansielle omkostninger		-5.752	-9.527
Ordinært resultat før skat		317.686	1.310.313
Skat af årets resultat		-74.456	-290.994
Årets resultat		243.230	1.019.319
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		243.230	1.019.319
I alt		243.230	1.019.319

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		388.240	134.400
Materielle anlægsaktiver i alt	2	388.240	134.400
Anlægsaktiver i alt		388.240	134.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		832.698	738.194
Andre tilgodehavender		510.000	11.875
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	21.677
Tilgodehavender i alt		1.342.698	771.746
Likvide beholdninger		562.137	788.090
Omsætningsaktiver i alt		1.904.835	1.559.836
Aktiver i alt		2.293.075	1.694.236

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.262.550	1.019.319
Egenkapital i alt		1.312.550	1.069.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		365.289	280.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		615.236	344.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		980.525	624.917
Gældsforpligtelser i alt		980.525	624.917
Passiver i alt		2.293.075	1.694.236

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	1.024.539	863.089
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	24.942	0
Øvrige medarbejderomkostninger	535.979	0
	<u>1.585.460</u>	<u>863.089</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	168.000
Tilgang	345.600
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>523.600</u>
Af- og nedskrivning primo	-33.600
Årets afskrivning	-91.760
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-125.360</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>388.240</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret